
2. Mityng Kontrolny PZLA

KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW

SPAŁA, 11 lutego 2012

ORGANIZATOR:

Polski Związek Lekkiej Atletyki



PROGRAM MINUTOWY

2. Mityng Kontrolny PZLA

SPAŁA, 11 lutego 2012

12-02-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

14:00 60 metrów ppł kobiet elim (2)  8q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)14:00   

Skok o tyczce kobiet14:00   

Trójskok kobiet14:00   

14:00 Skok o tyczce mężczyzn Grupa A (1)

14:00 Skok o tyczce mężczyzn Grupa B (2)

Skok o tyczce mężczyzn14:00   

14:15 60 metrów ppł mężczyzn elim (2)  8q

14:30 60 metrów kobiet elim (4)  16q

Trójskok mężczyzn14:40   

Skok wzwyż kobiet14:45   

14:50 60 metrów mężczyzn elim (4)  16q

60 metrów ppł kobiet15:15 FINAŁ   

60 metrów ppł mężczyzn15:25 FINAŁ   

Skok w dal kobiet15:35   

60 metrów kobiet15:35 FINAŁ B   

60 metrów kobiet15:35 FINAŁ A   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)15:45   

60 metrów mężczyzn15:45 FINAŁ B   

60 metrów mężczyzn15:45 FINAŁ A   

Skok wzwyż mężczyzn15:50   

15:55 400 metrów kobiet Serie (2)  

16:05 400 metrów mężczyzn Serie (5)  

16:20 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn16:20   

16:25 200 metrów kobiet Serie (7)  

16:45 200 metrów mężczyzn Serie (7)  

17:05 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:15 1500 metrów kobiet Serie (1)  

17:25 300 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Kontrolny PZLA

SPAŁA, 11 lutego 2012

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.05

Bieg 1/2 Start: 12-02-11   14:00:33

1 523 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POM) 8.444 q

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.685 q

3 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.833 SB q

4 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.042 PB q

5 902 Klaudia KARASEK 96-04-11 RLTL ZTE Radom(MAZ) 9.286 q 76.2

Bieg 2/2 Start: 12-02-11   14:04:30

1 900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.594 SB q

2 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.973 SB q

3 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.266 SB q

204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot 8.441 q

2 Bieg 2 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 8.591 SB q

3 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.682 q

4 Bieg 1 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 8.833 SB q

5 Bieg 2 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa 8.972 SB q

6 Bieg 1 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa 9.044 PB q

7 Bieg 2 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa 9.263 SB q

8 Bieg 1 Klaudia KARASEK 96-04-11 RLTL ZTE Radom 9.285 q 76.2

Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.68

Bieg 1/2 Start: 12-02-11   14:15:48

1 881 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 8.003 q

2 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.196 q

3 658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.231 q

4 251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.412 PB q

5 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.425 q
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6 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.487 PB q

7 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) 8.708 PB

984 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS4

Bieg 2/2 Start: 12-02-11   14:19:49

1 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 8.144 q

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.225 q

3 979 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.737 PB

4 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.812

5 280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.961

119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS3

934 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS8

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 8.001 q

2 Bieg 2 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.141 q

3 Bieg 1 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 8.192 q

4 Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.222 q

5 Bieg 1 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 8.233 q

6 Bieg 1 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa 8.414 PB q

7 Bieg 1 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 8.425 q

8 Bieg 1 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa 8.486 PB q

9 Bieg 1 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony 8.707 PB

10 Bieg 2 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa 8.733 PB

11 Bieg 2 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa 8.814

12 Bieg 2 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa 8.965

Bieg 2 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa DNSDNS

Bieg 1 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa DNSDNS

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.28

Bieg 1/4 Start: 12-02-11   14:35:00

1 999 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.584 PB q

2 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.627 PB q

3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 7.655 PB q

4 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.823 PB qB

5 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 8.056 PB

660 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS2

Bieg 2/4 Start: 12-02-11   14:40:15

1 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.595 q

2 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.804 =SB qB

3 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.903 SB qB

4 206 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.242

5 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 8.256 PB

531 Marta ŻABIAŁOWICZ 98-04-17 KL Lechia Gdańsk(POM) DNS1
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764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS7

Bieg 3/4 Start: 12-02-11   14:44:03

1 100 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 niestowarzyszona(...) 7.665 q

2 201 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.683 qB

3 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.864 qB

4 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.192

5 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań(WLP) 8.628 PB

167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań(WLP) DNS6

521 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POM) DNS7

Bieg 4/4 Start: 12-02-11   14:48:38

1 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 7.524 PB q

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.525 SB q

3 205 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.596 SB q

4 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 7.887 PB qB

5 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.913 SB qB

6 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 8.052 qB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.52(516)1 SB q

2 Bieg 4 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 7.52(516)1 PB q

3 Bieg 1 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław 7.581 PB q

4 Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 7.59(582)1 q

5 Bieg 4 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa 7.59(587)3 SB q

6 Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 7.622 PB q

7 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 7.653 PB q

8 Bieg 3 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 niestowarzyszona 7.661 q

9 Bieg 3 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa 7.682 qB

10 Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 7.802 =SB qB

11 Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 7.824 PB qB

12 Bieg 3 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań 7.863 qB

13 Bieg 4 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 7.884 PB qB

14 Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 7.903 SB qB

15 Bieg 4 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 7.915 SB qB

16 Bieg 1 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 8.055 PB

17 Bieg 4 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 8.056 qB

18 Bieg 3 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.194

19 Bieg 2 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa 8.244

20 Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 8.255 PB

21 Bieg 3 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań 8.625 PB

Bieg 3 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań DNSDNS

Bieg 1 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 2 Marta ŻABIAŁOWICZ 98-04-17 KL Lechia Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Europy(Open) 15.36
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16*
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 14.10

Koniec:  12-02-11  14:37:00

Start: 12-02-11   14:00:00

1 633 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.265 PB

2 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.204 PB

707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MAZ) NM2

675 Wioletta TEICHMANN 85-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS1

677 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS6

I II III IV V VI

12.93 13.10 13.20 12.71 x 13.26Anna ZYCH

x x 12.14 12.13 12.10 12.20Edyta HEJNA

x x x x x xAnna KILJAN

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg 89-11-02Rekord Europy(Open) 22.55
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Zürich 11-09-07Rekord Polski(Open) 21.38
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 20.00

Koniec:  12-02-11  14:40:00

Start: 12-02-11   14:00:00

1 607 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 18.665

2 901 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.306 PB

3 286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 17.977 PB

4 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 16.664

5 888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 13.888 SB

6 768 Michał CHALABALA 84-03-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 13.653 SB

7 35 Marcin ZGODZIŃSKI 92-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) 11.442 SB

642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS1

I II III IV V VI

18.66 x x x 18.44 18.55Kamil ZBROSZCZYK

17.99 x 17.40 17.71 18.30 18.30Dominik WITCZAK

x 17.89 x 17.90 17.97 xMichał RASIŃSKI

15.20 16.25 16.50 16.26 16.66 16.40Michał HARATYK

13.50 13.66 x 13.41 x 13.88Marcin DRÓŻDŻ

13.22 13.65 13.10 x 13.55 13.40Michał CHALABALA

11.44 11.01 x x 10.85 11.11Marcin ZGODZIŃSKI
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

Bieg 1/4 Start: 12-02-11   14:54:05

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.844 q

2 778 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.975 q

3 111 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.086 SB qB

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.113 #

5 658 Adam WOLNIAK 90-10-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.191

6 666 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.248

7 979 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 7.382

674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS7

Bieg 2/4 Start: 12-02-11   14:58:14

1 152 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.785 =SB q

2 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.976 q

3 679 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.014 qB

4 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.053 SB qB

5 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.081 qB

6 3 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.237

7 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.302 =PB

661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS8

Bieg 3/4 Start: 12-02-11   15:08:55

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.895 q

2 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 6.953 =PB q #

3 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 6.984 qB

4 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.036 SB qB #

5 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.282

6 888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.381

658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS7

677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS8

Bieg 4/4 Start: 12-02-11   15:14:18

1 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) 6.794 q

2 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.915 SB q

3 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.973 SB qB

3 778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 6.976 SB qB

5 308 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.322

6 662 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.588

69 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS7

934 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.781 =SB q

2 Bieg 4 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 6.791 q

3 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.841 q

4 Bieg 3 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 6.891 q

5 Bieg 4 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 6.912 SB q

6 Bieg 3 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa 6.952 =PB q #

7 Bieg 1 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 6.97(968)2 q

8 Bieg 2 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 6.97(968)2 q

9 Bieg 4 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 6.97(970)3 SB qB

10 Bieg 4 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 6.97(970)3 SB qB

11 Bieg 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 6.983 qB

12 Bieg 2 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków 7.013 qB

13 Bieg 3 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 7.034 SB qB #

14 Bieg 2 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków 7.054 SB qB

15 Bieg 2 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 7.08(072)5 qB

16 Bieg 1 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk 7.08(078)3 SB qB

17 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 7.114 #

18 Bieg 1 Adam WOLNIAK 90-10-30 TS Olimpia Poznań 7.195

19 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 7.236

20 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 7.246

21 Bieg 3 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 7.285

22 Bieg 2 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 7.307 =PB

23 Bieg 4 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice 7.325

24 Bieg 3 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.38(375)6

25 Bieg 1 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa 7.38(376)7

26 Bieg 4 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków 7.586

Bieg 2 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 4 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAEVA Ellena RUS Donieck 09-02-15Rekord Europy(Open) 5.00
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paryż 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 4.52

Koniec:  12-02-11  14:55:00

Start: 12-02-11   14:00:00

1 200 Joanna PIWOWARSKA 83-11-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.201

2 999 Alissa SODERBERG 94-04-12 SWEDEN(SWE) 3.802 SB

3 50 Martyna CYGANEK 92-04-08 MKS Ustroń(SLK) 3.604 SB

3 411 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 SKS Start Łódź(LDZ) 3.603 SB

360 380 400 410 420 430 440

- - - - xo - xxxJoanna PIWOWARSKA

o xo xxxAlissa SODERBERG

o xxxAleksandra WIŚNIK

o xxxMartyna CYGANEK
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60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.05

FINAŁ Start: 12-02-11   15:21:26

1 900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.614

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.643 SB

3 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.826 SB

4 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.997

5 902 Klaudia KARASEK 96-04-11 RLTL ZTE Radom(MAZ) 9.012 PB 76.2

229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

523 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POM) DNS5

219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Doha 11-02-20Rekord Europy(Open) 17.91
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Göteborg 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 17.00

Koniec:  12-02-11  15:18:00

Start: 12-02-11   14:40:00

1 660 Adrian RABOWSKI 89-04-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.901 PB

2 934 Paweł JANKOWIAK 89-12-05 KS AZS AWF Poznań(WLP) 14.424

3 656 Damian MATUSZCZAK 90-11-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.363 PB

I II III IV V VI

13.43 x 14.64 14.63 14.90 13.45Adrian RABOWSKI

14.39 14.18 14.42 14.17 14.39 14.16Paweł JANKOWIAK

14.36 14.31 14.09 13.92 x 14.15Damian MATUSZCZAK

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.68

FINAŁ Start: 12-02-11   15:28:17

1 881 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 8.024

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 8.035

3 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.186

4 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.203

5 658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.227

6 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.362

7 251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.428

8 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) 8.501
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.28

FINAŁ B Start: 12-02-11   15:33:28

1 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.812

2 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.873 PB

212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

206 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS5

915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS6

42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS4

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 7.28

FINAŁ A Start: 12-02-11   15:37:21

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.463 SB

2 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 7.484 PB

3 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.486 SB

4 100 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 niestowarzyszona(...) 7.682

5 205 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.697

6 201 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.721

7 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 7.898

999 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS5

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

FINAŁ B Start: 12-02-11   15:47:03

1 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.974 =SB

2 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.987 SB

3 679 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.996

4 778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.013

5 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.038 SB

6 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.132

660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS1

3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) DNF5
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHAMBERS Dwain GBR Turin 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.64

FINAŁ A Start: 12-02-11   15:51:54

1 152 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.745 SB

2 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.827 SB

3 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.884

4 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.941 PB

5 778 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.972

6 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 6.978

777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) DNS3

192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) DNS6

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Europy(Open) 49.59
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 53.00

Bieg 1/2 Start: 12-02-11   15:59:08

1 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KPO) 54.932 PB

2 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 55.823

3 222 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 56.701

4 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 58.404

Bieg 2/2 Start: 12-02-11   16:02:57

1 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 57.774

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 59.322 SB

662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 54.931 PB

2 Bieg 1 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 55.822

3 Bieg 1 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa 56.703

4 Bieg 2 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 57.771

5 Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 58.404

6 Bieg 2 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 59.322 SB

Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Europy(Open) 2.08
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Göteborg 84-03-04Rekord Polski(Open) 1.95
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 1.93

Koniec:  12-02-11  16:00:00

Start: 12-02-11   14:45:00

51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MAZ) 1.655 =SB

1 636 Karolina GRONAU 84-07-12 MKS Start Lublin(LBE) 1.807 SB

2 354 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.708 =SB

2 523 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POM) 1.706 SB

4 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.702 =SB

5 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.654 SB

6 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.601 SB

6 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.603 SB

155 160 165 170 175 180 185

- o xxo xxxDariusz BEDNARSKI

- - - o o xo xxxKarolina GRONAU

- - xo xo xxxAgnieszka BUKOWCZYK

- o xo xo xxxKarolina TYMIŃSKA

- - - xxo xxxAnna STYRCZ

- xo xxo xxxAlicja SAKOWICZ

- xo xxxZofia BLICHARSKA

o xo xxxMarlena MAJ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 6.65

Koniec:  12-02-11  16:05:00

Start: 12-02-11   15:35:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 6.392 PB

2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.185 SB

3 217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.251 SB

209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3

999 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS4

I II III IV V VI

6.01 6.09 6.17 6.26 6.39 6.26Anna JAGACIAK

x 6.18 x 5.41 x xTeresa DOBIJA

x 5.10 x x x 5.25Marta KWIATKOWSKA
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen 88-05-02Rekord Europy(Open) 45.05
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 46.90

Bieg 1/5 Start: 12-02-11   16:07:37

1 661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 47.832

2 17 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.353 PB

190 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź(LDZ) DNS4

200m 661 22.90 (22.90)Jan CIEPIELA

Bieg 2/5 Start: 12-02-11   16:10:51

1 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 48.623 PB #

2 463 Edward OSHINYEMI 92-08-13 BKS Bydgoszcz(KPO) 53.194

677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS2

200m 315 23.18 (23.18)Mateusz ZAGÓRSKI

Bieg 3/5 Start: 12-02-11   16:13:46

1 513 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 47.702 #

2 773 Łukasz RUTKOWSKI 92-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 51.104

24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS3

200m 513 22.96 (22.96)Mateusz FÓRMAŃSKI

Bieg 4/5 Start: 12-02-11   16:17:25

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.982

2 111 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.263 PB

3 241 Piotr BIEŃKOWSKI 90-11-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 53.194

200m 111 22.18 (22.18)Łukasz DOMAGAŁA

Bieg 5/5 Start: 12-02-11   16:21:10

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.933

2 769 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 48.452 PB

3 662 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 52.114 PB

200m 647 22.33 (22.33)

0.524

0.524

Marcin MARCINISZYN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra 47.701 #

2 Bieg 1 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków 47.831

3 Bieg 5 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 47.931

4 Bieg 4 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 47.981

5 Bieg 4 Łukasz DOMAGAŁA 87-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk 48.262 PB

6 Bieg 5 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 48.452 PB

7 Bieg 2 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 48.621 PB #

8 Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 50.352 PB

9 Bieg 3 Łukasz RUTKOWSKI 92-09-06 KS AZS AWF Wrocław 51.102

10 Bieg 5 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków 52.113 PB

11 Bieg 2 Edward OSHINYEMI 92-08-13 BKS Bydgoszcz 53.192

12 Bieg 4 Piotr BIEŃKOWSKI 90-11-15 AZS-AWF Warszawa 53.193

Bieg 1 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 17.70

Koniec:  12-02-11  16:10:00

Start: 12-02-11   15:45:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WLP) 13.652 SB

2 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.643

3 999 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.294 PB

4 307 Klaudia KACZOR 92-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 10.351

5 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.225

I II III IV V VI

x x 13.65 x 13.03 13.59Agnieszka MALUŚKIEWICZ

x 11.40 x x 11.64 xKarolina KĘDZIA

10.79 10.90 10.63 10.60 11.29 10.80Izabela MIKOŁAJCZYK

10.20 10.35 x 9.70 9.80 10.19Klaudia KACZOR

10.15 10.20 10.22 x x xMarlena MAJ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 1:47.80

Bieg 1/1 Start: 12-02-11   16:24:27

1 45 Jakub SEVCIK 90-09-09 CZECH REPUBLIC 1:54.342

2 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:54.361 PB

3 46 Miroslav LEPICEK 86-05-10 CZECH REPUBLIC 1:55.013

4 33 Dawid WALOSKI 92-05-29 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:55.856

5 19 Marcin ZEMŁA 92-02-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:56.845
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6 190 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź(LDZ) 1:57.554 SB

400m 45 57.45 (57.45)

Międzyczasy

Jakub SEVCIK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Liévin 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/7 Start: 12-02-11   16:30:25

1 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 24.613 PB

2 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.674 SB

3 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 25.092

Bieg 2/7 Start: 12-02-11   16:32:44

1 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 24.852 PB

2 205 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.363

222 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

Bieg 3/7 Start: 12-02-11   16:36:03

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 24.353

2 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 24.432 PB

3 206 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 26.744 PB

Bieg 4/7 Start: 12-02-11   16:39:11

1 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 25.212 PB

2 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 25.394 PB

3 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 25.793

Bieg 5/7 Start: 12-02-11   16:42:06

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WLP) 24.292 PB

2 201 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.343

3 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.804 SB

Bieg 6/7 Start: 12-02-11   16:45:05

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 26.333 PB

2 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 26.424 PB

3 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 26.562 PB

Bieg 7/7 Start: 12-02-11   16:48:39

1 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań(WLP) 27.533 PB

2 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 28.142 #

3 670 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 28.504
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 24.291 PB

2 Bieg 5 Anna GUZOWSKA 80-01-15 AZS-AWF Warszawa 24.342

3 Bieg 3 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 24.351

4 Bieg 3 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 24.432 PB

5 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 24.611 PB

6 Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 24.672 SB

7 Bieg 2 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 24.851 PB

8 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 25.093

9 Bieg 4 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 25.211 PB

10 Bieg 2 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa 25.362

11 Bieg 4 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.392 PB

12 Bieg 4 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.793

13 Bieg 5 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 25.803 SB

14 Bieg 6 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 26.331 PB

15 Bieg 6 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 26.422 PB

16 Bieg 6 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 26.563 PB

17 Bieg 3 Edyta KĄKOL 87-03-06 AZS-AWF Warszawa 26.743 PB

18 Bieg 7 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań 27.531 PB

19 Bieg 7 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 28.142 #

20 Bieg 7 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków 28.503

Bieg 2 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHRISTIE Linford GBR Liévin 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/7 Start: 12-02-11   16:52:41

1 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.472

2 5 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.804 SB #

780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) DNS3

Bieg 2/7 Start: 12-02-11   16:55:57

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 21.263 PB

2 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 22.082 SB

3 309 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.684

Bieg 3/7 Start: 12-02-11   16:58:44

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 22.053 PB

2 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 23.002 SB

Bieg 4/7 Start: 12-02-11   17:01:52

1 679 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 22.352 PB

308 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice(SLK) DQ4 163p3

222 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) DNS3

Bieg 5/7 Start: 12-02-11   17:05:36

1 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 22.912 PB #

2 537 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 24.801

778 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) DQ3 163p3
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Bieg 6/7 Start: 12-02-11   17:14:27

1 120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) 24.743

2 124 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MAZ) 26.142 PB

24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS1

Bieg 7/7 Start: 12-02-11   17:18:00

1 666 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.102

2 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.923 PB

656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DQ4 163p3

663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 21.261 PB

2 Bieg 3 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 22.051 PB

3 Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 22.082 SB

4 Bieg 4 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków 22.351 PB

5 Bieg 1 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 22.471

6 Bieg 2 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 22.683

7 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.802 SB #

8 Bieg 5 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 22.911 PB #

9 Bieg 3 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 23.002 SB

10 Bieg 7 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 23.101

11 Bieg 7 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 23.922 PB

12 Bieg 6 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów 24.741

13 Bieg 5 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-01-01 UKS Technik Radom 24.802

14 Bieg 6 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa 26.142 PB

Bieg 5 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok DQDQ 163p3

Bieg 7 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DQDQ 163p3

Bieg 7 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 6 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 4 Andrzej TOPA 90-11-19 AZS-AWF Katowice DQDQ 163p3

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Donieck 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 5.72

Grupa A/2
Koniec:  12-02-11  16:50:00

Start: 12-02-11   14:00:01

7 280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.402 PB

8 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.204 PB

9 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) 3.805 =PB

12 Piotr NAWOCKI 75-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DOL) NM1

251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS3

119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS6
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380 400 410 420 430 440 450

- xo - xo - o xxxMateusz CHMIELIŃSKI

- o - xo - xxxRafał KRZESZEWSKI

xo xxxMichał KRAWCZYK

xxxPiotr NAWOCKI

Grupa B/2
Koniec:  12-02-11  16:50:00

Start: 12-02-11   14:00:02

1 771 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.203 =PB

2 529 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 SKLA Sopot(POM) 5.004

3 531 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 SKLA Sopot(POM) 5.009 PB

4 879 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.002 SB

5 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.407

5 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4.408 =SB

484 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 MKL Szczecin(ZPO) NM1

726 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) NM10

767 Mateusz ŁOŚ 89-05-18 KS AZS AWF Wrocław(DOL) NM6

657 Piotr LISEK 92-08-16 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS5

440 460 480 500 510 520 530

- - - - - xo xxxRobert SOBERA

- - o o - xxxRafał TORKOWSKI

- - xo o - xxxMarcin SZCZEPAŃSKI

- - o xo xxxAdam LISIAK

o xxxKamil ŻEWŁAKOW

o xxxFilip NIEGOWSKI

xxxPatryk ZDUŃCZYK

- - xxxMateusz ŁOŚ

- - - - - xxxPrzemysław CZERWIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Grupa B Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław 5.201 =PB

2 Grupa B Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 5.004 SB

3 Grupa B Rafał TORKOWSKI 92-09-12 SKLA Sopot 5.002

4 Grupa B Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 SKLA Sopot 5.003 PB

5 Grupa B Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa 4.405

6 Grupa B Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa 4.405 =SB

7 Grupa A Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa 4.407 PB

8 Grupa A Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa 4.208 PB

9 Grupa A Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony 3.809 =PB

Grupa A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa DNS

Grupa A Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa DNS

Grupa A Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa DNS

Grupa B Piotr LISEK 92-08-16 TS Olimpia Poznań DNS

14 Grupa B Mateusz ŁOŚ 89-05-18 KS AZS AWF Wrocław NM

15 Grupa A Piotr NAWOCKI 75-02-04 KS AZS AWF Wrocław NM

16 Grupa B Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 MKL Szczecin NM

17 Grupa B Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa NM
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 2.29

Koniec:  12-02-11  17:00:00

Start: 12-02-11   15:50:00

1 999 Mutaz Essa BARSHIM 91-06-24 QATAR(QAT) 2.332 PB

2 999 Muamer Aissa BARSHIM 94-01-03 QATAR(QAT) 2.107 PB

3 166 Paweł ROZIŃSKI 87-07-11 SKLA Słupsk(POM) 1.853 SB

280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS11

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS5

111 Przemysław LUTY 92-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) DNS9

119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS1

48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 niestowarzyszony(...) DNS10

251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

185 190 195 200 205 210 217 223 226 230 233

- - - - - o o o o xoMutaz Essa BARSHIM o

- - o o o o xxxMuamer Aissa BARSHIM

xxo xxxPaweł ROZIŃSKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIAZ Andres ESP Athinai 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32
NOWICKI Bartosz WKS ŚLĄSK Wrocław Karlsruhe 11-02-13Rekord Polski(Open) 3:38.90*
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Stuttgart 02-02-03Rekord Polski(Open) 3:38.96
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 3:41.30

Bieg 1/1 Start: 12-02-11   17:24:13

1 75 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE(UKR) 3:41.0111

2 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:46.884 SB

3 320 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 3:47.952 PB

4 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3:52.201

5 46 Radek KARNUFEK 93-11-07 CZECH REPUBLIC 3:52.615

6 159 Ivan HESHKO 79-08-19 UKRAINE(UKR) 3:54.639 SB

7 61 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LBE) 3:55.7613 PB

8 35 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:55.776

9 45 Daniel GRECMAN 93-04-14 CZECH REPUBLIC 3:56.378 PB

10 36 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:00.1910 PB

11 1941 Viktor PRYHODKO 88-07-10 UKRAINE(UKR) 4:08.167

12 193 Piotr POPŁAWSKI 86-03-28 AZS Łódź(LDZ) 4:28.1012

777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) DNF3
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BAYER Sebastian GER Torino 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
 Istambul (TUR) 12-03-09Min. HMŚ(Open) 8.15

Koniec:  12-02-11  17:15:00

Start: 12-02-11   16:20:00

1 478 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKL Szczecin(ZPO) 7.745 SB

2 633 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.643 SB

3 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.428

4 457 Łukasz WRÓBEL 92-04-19 BKS Bydgoszcz(KPO) 7.349 PB

5 462 Kamil TYMA 91-03-15 BKS Bydgoszcz(KPO) 7.192 PB

6 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.131

7 660 Adrian RABOWSKI 89-04-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.936 PB

8 888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 6.924 SB

9 768 Michał CHALABALA 84-03-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.627 SB

10 35 Marcin ZGODZIŃSKI 92-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) 6.5410 SB

11 251 Rafał BOROWIK 92-04-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.4611

I II III IV V VI

7.20 7.74 7.36 7.42 7.08 -Adrian STRZAŁKOWSKI

7.47 x 7.64 x 7.50 7.64Marcin STARZAK

7.42 x x x 7.42 7.39Łukasz MASŁOWSKI

6.52 7.04 7.34 7.03 7.10 7.18Łukasz WRÓBEL

7.19 x 7.04Kamil TYMA

7.07 7.13 6.36 7.00 6.95 7.08Patryk BACHAR

6.76 6.93 6.33 6.20 6.54 -Adrian RABOWSKI

6.73 6.62 6.66 6.92 6.48 6.66Marcin DRÓŻDŻ

6.53 6.52 6.62Michał CHALABALA

6.51 6.54 6.41Marcin ZGODZIŃSKI

6.31 6.25 6.46Rafał BOROWIK
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SPAŁA 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-02-13 19:15:45


